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Event/Activité Date

Technical Conference - Zoom - 9:30 a.m.
Conférence technique - Zoom - 9 h 30

Tue, Feb 27, 2024
Mar. 27 fév 2024

Interrogatories to Applicant - 12:00 p.m.
Demandes de renseignements à la demanderesse - 12 h

Fri, Mar 15, 2024
Ven. 15 mars 2024

Interrogatory responses - 12:00 p.m.
Réponses aux demandes de renseignement - 12 h

Mon, Apr 15, 2024
Lun. 15 avr 2024

Notice of Motion - 12:00 p.m.
Avis de motion - 12 h

Thu, Apr 18, 2024
Jeu. 18 avr 2024

ADR on Motion - 9:30 a.m.
REC sur la motion - 9 h 30

Mon, Apr 22, 2024
Lun. 22 avr 2024

Motions Day - Location TBD - 9:30 a.m.
Jour d'audition des motions - Lieu à déterminer - 9 h 30

Mon, Apr 22, 2024
Lun. 22 avr 2024

Additional Responses arising from Motions Day - 12:00 p.m.
Réponses additionnelles suivant le jour des motions - 12 h

Thu, Apr 25, 2024
Jeu. 25 avr 2024

Intervener Evidence Filed - 12:00 p.m.
Dépot de la preuve des intervenants - 12 h

Wed, May 1, 2024
Mer. 1 mai 2024

Interrogatories on Intervener Evidence - 12:00 p.m.
Demandes de renseignements - preuve des intervenants - 12 h

Thu, May 30, 2024
Jeu. 30 mai 2024

Interrogatory Responses - Intervener Evidence - 12:00 p.m.
Réponses aux demandes de renseignemtns - Preuve des intervenants - 12 h

Thu, Jun 13, 2024
Jeu. 13 juin 2024

Notice of Motion - 12:00 p.m.
Avis de motion - 12 h

Mon, Jun 17, 2024
Lun. 17 juin 2024

ADR on Motion - 9:30 a.m.
REC sur la motion - 9 h 30

Wed, Jun 19, 2024
Mer. 19 juin 2024

Motions Day - Location TBD - 9:30 a.m.
Jour d'audition des motions - Lieu à déterminer - 9 h 30

Wed, Jun 19, 2024
Mer. 19 juin 2024

All documentation in the above-noted matter must be circulated to the Board, applicant and all parties to the proceeding.
Tout document ayant trait à l’instance ci-dessus doit être distribué à la Commission, la demanderesse et toutes parties dans
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Additional Responses arising from Motions Day - 12:00 p.m.
Réponses additionnelles suivant le jour des motions - 12 h

Thu, Jun 27, 2024
Jeu. 27 juin 2024

Rebuttal Evidence - All Parties - 12:00 p.m.
Contre-preuve - Toutes les parties - 12 h

Tue, Jul 2, 2024
Mar. 2 juil. 2024

Hearing - July 5, 8, 9 and 10 - Fredericton Convention Centre - 9:30 a.m.
Audience - Le 5, 8, 9 et 10 juillet - Palais des congrès de Fredericton - 9 h 30

Fri, Jul 5, 2024
Ven. 5 juil. 2024

Written Arguments - 4:00 p.m.
Plaidoiries écrites - 16 h

Wed, Jul 17, 2024
Mer. 17 juil. 2024

Oral Arguments - Board premises - 9:30 a.m.
Plaidoiries - Bureau de la Commission - 9 h 30

Fri, Jul 19, 2024
Ven. 19 juil. 2024
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